UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /SKHCN-QLKHCN

V/v tham gia Diễn đàn “Phát triển kinh tế,

Đổi mới công nghệ, Bảo vệ tài nguyên và

 môi trường”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày       tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

  - Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

  - Sở Công Thương;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

  - Hội doanh nghiệp trẻ tỉnh;

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được văn bản 612/VPUB-VXNV ngày 07

tháng 3 năm 2023 của Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Hà Nam về việc tham gia

diễn đàn “Phát triển kinh tế, Đổi mới công nghệ, Bảo vệ tài nguyên và môi

trường”, Uỷ ban nhân dân tỉnh giao Sở Khoa học và Công nghệ, Liên hiệp các hội

khoa học và kỹ thuật tỉnh chủ động phối hợp với Trung tâm Chứng nhận chất

lượng và Phát triển doanh nghiệp (trực thuộc Liên hiệp các Hội khoa học và kỹ

thuật Việt Nam) thực hiện tuyên truyền và giới thiệu tổ chức, doanh nghiệp tham

gia Diễn đàn “Phát triển kinh tế - Đổi mới công nghệ - Bảo vệ tài nguyên và môi

trường”. Diễn đàn được tổ chức nhằm mục tiêu nâng cao nhận thức của doanh

nghiệp trong việc áp dụng, đổi mới công nghệ trong sản suất, tạo ra những sản

phẩm hàng hoá chất lượng, thân thiện với môi trường, đồng thời biểu dương các

doanh nghiệp tiên phong đổi mới công nghệ, bảo vệ tài nguyên và môi trường và

các sản phẩm thân thiện với môi trường năm 2023. Theo tinh thần đó, Sở Khoa

học và Công nghệ trân trọng đề nghị:

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp, Sở Công thương, Hiệp hội Doanh

nghiệp tỉnh, Hội Doanh nghiệp trẻ tỉnh phổ biến đến các tổ chức, doanh nghiệp

thông tin về Diễn đàn “Phát triển kinh tế, Đổi mới công nghệ, Bảo vệ tài nguyên

và môi trường” thể hiện trong văn bản số 77/2023/CV-QCC ngày 09 tháng 02

năm 2023 của Trung tâm Chứng nhận chất lượng và Phát triển doanh nghiệp (gửi

kèm công văn này), động viên và giới thiệu tổ chức, doanh nghiệp đủ điều kiện tham

gia Diễn đàn.

2

Các tổ chức, doanh nghiệp có nhu cầu tham gia hoàn thiện hồ sơ theo mẫu

kèm theo công văn này gửi về Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hà Nam (theo địa

chỉ số 2 đường Ngô Quyền, phường Quang Trung, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà

Nam, email: datuan1984@gmail.com).

Đầu mối trao đổi thông tin: ông Quách Siêu Hải (Trung tâm Chứng nhận

chất lượng và Phát triển doanh nghiệp, điện thoại: 0976.696.229, email:

info@ttqcc.vn)./.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- UBND tỉnh; (để báo cáo)

- Liên hiệp các Hội khoa học và kỹ thuật tỉnh; (để

biết)

- Trung tâm Chứng nhận chất lượng và Phát triển

doanh nghiệp; (để biết)

- Cổng Thông tin điện tử Sở; (để thông báo)

- Lưu VT, QLKHCN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tất Nhiên

mailto:datuan1984@gmail.com
mailto:info@ttqcc.vn

		2023-03-10T09:32:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tất Nhiên<nguyentatnhien@hanam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-10T09:34:57+0700

		2023-03-10T09:34:57+0700

		2023-03-10T09:34:57+0700